一、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人名称 黄昌华

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 4401061968

住所 广东省深圳市

通讯地址 广东省深圳市

通讯方式 0755-26

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）信息披露义务人的一致行动人介绍

信息披露义务人名称 张田

性别 女

国籍 中国

身份证件号码 3621011973

住所 广东省深圳市

通讯地址 广东省深圳市

通讯方式 1380634

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除金信诺外，信息披露义务人及其一致行动人不存

在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

张田女士系黄昌华先生的妻姐，被认定为一致行动人。

6 / 16

第三节  权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

1、信息披露义务人在 2019 年 9 月 19 日-2019 年 9 月 24 日期间因个人资金

安排需求通过大宗交易方式减持公司 5,500,000 股股份。

2、信息披露义务人因其在国泰君安的股票质押合约已到期待购回，根据《上

市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》

《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引（2020 年修订）》等相关

通知和规定，对相关股票质押采用协议转让方式进行处置，合计处置股份

29,449,576股。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内增加或减少其在上市

公司拥有权益股份的情况

在未来12个月内，信息披露义务人及其一致行动人不排除在符合遵守现行有

效的法律、法规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。如信

息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份发生变化，信息披露义务人及其

一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露

义务。

7 / 16

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动的情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况及本次变动情况

姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持股数

量（股）

占公司总

股本比例

占回购后公司

总股本比例

直接持股数

量（股）

占公司总

股本比例

占回购后公司

总股本比例

黄昌华 181,490,025 31.45% 31.50% 146,540,449 25.39% 25.43%

张田 23,899,010 4.14% 4.15% 23,899,010 4.14% 4.15%

合计 205,389,035 35.59% 35.65% 170,439,459 29.53% 29.58%

  注：上述合计数据尾数有差异为四舍五入的结果。

本次权益变动前，黄昌华先生直接持有公司 181,490,025 股 A股股份，占公

司总股本 31.45%，占回购后公司总股本 30.50%，其通过前海欣诺间接持有公司

0.35%的股份，为公司控股股东；张田女士直接持有公司 23,899,010股 A股股份，

占公司总股本 4.14%，占回购后公司总股本 4.15%；黄昌华先生与张田女士合计

直接持有公司 205,389,035 股股份，占公司总股本 35.59%，占回购后公司总股

本 35.65%；总计持有公司 35.94%股份。

本次权益变动后，黄昌华先生直接持有公司 146,540,449 股股份，占公司总

股本 25.39%，占回购后公司总股本 25.43%，其通过前海欣诺间接持有公司 0.35%

的股份,仍为公司控股股东；张田女士直接持有公司 23,899,010 股股份，占公司

总股本 4.14%，占回购后公司总股本 4.15%；黄昌华先生与张田女士合计直接持

有公司170,439,459股股份，占公司总股本 29.53%，占回购后公司总股本 29.58%；

总计持有公司 29.88%股份。

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化。

（二）本次权益变动方式

信息披露义务人自 2019年 5月 16日披露《简式权益变动报告书》以来，曾